
ŽÁDOST O VRÁCENÍ PODKLADŮ 
 
 
Jménem firmy 

název: …………………………………………………………………………..…. 

adresa: …………………………………………………………………………..…. 

IČ (RČ): …………………………………………………………………………..…. 

zastoupené 

jméno: …………………………………………………………………………..…. 

funkce: …………………………………………………………………………..…. 

(dále jen „objednatel“) 

 
žádám firmu ERKOtyp, spol. s r. o. 
 Velehradská 22, 130 00 Praha 3 
 IČ 25101226 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
o vrácení našeho datového nosiče – masteru (dále jen „podklad“) pro zhotovení 
rozmnoženin (případně matric pro jejich výrobu) CD / DVD nosičů  titulu 
 
název: …………………………………………………………………………..…. 

druh podkladu (nosič): ………………………    počet kusů: ..…………..………. 
 

V souvislosti s vrácením předmětného podkladu jsem si vědom toho, že se jako 
objednatel zbavuji možnosti reklamovat vůči zhotoviteli jakoukoliv vadu na 
vyrobených rozmnoženinách CD / DVD nosičů nebo matricích pro jejich výrobu, která 
mohla být přenesena z tohoto podkladu při jeho kopírování během výrobního 
procesu, neboť vrácením předmětného podkladu se ztrácí jakákoli možnost 
objektivně posoudit a prokázat splnění odpovědnosti zhotovitele za zhotovení 
totožné kopie (kopií) záznamu, který byl dodán objednatelem jako podklad pro 
zhotovení díla. 

Výslovně tedy tímto prohlašuji, že počínaje dnem vrácení podkladu nebude z výše 
popsaných důvodů objednatel uplatňovat žádné reklamační nároky vůči zhotoviteli. 
 

V ………………………….……….... dne ………………….…. 

podpis: ………………...………………………………..….. 

 

Předmětný podklad za objednatele přijal 

dne: ………………...………………………………..….. 

počet kusů: ………………...………………………………..….. 

jméno: ………………...………………………………..….. 

podpis: ………………...………………………………..….. 


